de hoc dono quod ecclesie nostre fecerunt, aliquam calumpniam vel

contradictionem facere temptaverit, ipsi secundum justicie rationern

tutores et defensores existent; et hoc fide sua firmaverunt. Conces-

serunt hoc uxor ejusdem Droiensis Maria, et Odelina, mater Pétri

majoris, etEbrardus, frater ejus, canonicus sancte Crucis, et alius

frater ejus Johannes
,
qui et Paganus vocabatur, et Eremburgis, so-

ror ejus, que et Britanna dicebatur, et Elisabet, uxor ejus. Viden-

tibus, ex eorum parte : Pagano , clerico de Vitriaco; Bartholomeo

majore, Rainaldo Garini, [ Radulfo de AdeAlena; Gamaldo , filiastro

Droiensis]. Ex parte autem nostra : Zacaria, decano sancti Pétri Puel-

laris; Jacobo subdecano, et Herveo, cantore sancti Aniani; Garino

de Sub Ulmis, Bartholomeo capicerio, [Johanne archidiacono, Odone

de Vi, Fuchone de Ante Donum, Adeiardo de sancta Columba; Gis-

Jeberto, fdio Laurentii] '. »

XLII.

De terra de Fenilet nobis ab Alberto Rufo communicata.

« Scripti hujus testimonio, tam posterorum quam presentium om-

nium noticie tradimus et memorie commendamus
,
quod Albertus

Rufus, in capitulum nostrum veniens, medietatem terre illius, quam

apud Fenilet habebat, nobis, monachis videlicet sancti Pétri, in ele-

1 Quae uncis includuntur descripsimus ex apographo D. Muley, qui archetypum' in-

strumentum in promptu habuit.
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mosinam dédit , et donum , coram multis testibus quorum nomin;i

subscripta sunt, super altare posuit; omnes hospites, cum hospiciis

suis et agripennis, nobis proprios possidendos concedens, et totam

ipsorum hospitum justiciam nobis in perpetuum relinquens; hoc tan-

tum sibi retento, quod hospitem unum duorum denariorum census

de nobis tenebit; et, si quis hospitum de terra communi aliquid foris-

fecerit, nos emendationis forisfacti medietatem unam et ille alteram

habebit. Quod videlicet donum Paganus de Bosco, eoquod ipsam ter-

rain predicto Alberto, genero suo, cura fdia sua in sponsalicium

dederat, presens concessit, et adversus omnium calumpniam se defen-

surum promisit. Testium nomina : Burdo de Sorenci, Mascelinus

cocus, Gaufridus G'rinetus, Radulfus villanus, Gislebertus sacrista;

Robertus, filius Gilduini. »

XLIII.

De VIII arpennis terre apud Tornesiacum a Rainaldo , filio Garini , nobis ad

hospitandnm datis.

tf Omnibus cyrographum istud legentibus notum sit
,
quod Rainal-

dus Garini tenebat olim XVIII arpennos terre apud Tornesiacum, de

capitulo nostro monacorum sancti Pétri Carnoli, sub manu firma,